
HONORÁRIOS
SALÁRIOS E ADICIONAIS

PDI
FÉRIAS
13º SALÁRIO
SINDICATOS
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR
EMPRESTIMOS DE EMPREGADOS 
(CONSIGNADO)
IRRF EMPREGADOS (0561)
PENSÃO ALIMENTÍCIA

INSS
FUNDO DE GARANTIA
IPAJM

VALE TRANSPORTE
VALE ALIMENTAÇÃO / REFEIÇÃO
ASSISTÊNCIA MÉDICA /ODONTOLÓGICA
SEGURO DE VIDA EM GRUPO

TELEFONIA FIXA
TELEFONIA MÓVEL
INTERNET

MÓVEIS E UTENSILIOS
EQUIPAMENTOS
VEÍCULOS

EQUIPAMENTOS
PROGRAMAS
PREDIAL

SENTENÇAS JUDICIAIS
### DEPOSITOS JUDICIAIS DIVERSOS

CUSTAS JUDICIAIS
HONORÁRIOS PERÍCIAIS

PROJETOS
TELEMARKETING
ADVOCACIA
CONTABILIDADE / AUDITORIA
LIMPEZA

 II.2 - ALMOXARIFADO

I.2 - ENCARGOS

 II.9 - DESPESAS COM PROCESSOS 

 II.8 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

II.10 - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

I - DESPESAS DE PESSOAL

ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS

I.I - PESSOAL

I.3 - BENEFÍCIOS

I.4 - TREINAMENTOS

I.6 - OUTRAS DESP. COM PESSOAL
II - DESPESAS ADMINISTRATIVAS
 II.1 - VIAGENS:

 II.7 - ALUGUÉIS E LOCAÇÃO

 II.3 - MATERIAL DE CONSUMO
 II.4 - ENERGIA ELÉTRICA
 II.5 - ÁGUA E ESGOTO
 II.6 -TELECOMUNICAÇÃO:

I.5 - CONVÊNIOS - ESTAGIÁRIOS

1.674.630,66   

1.345.984,85   

14.442,07           

972.828,50         

-                     

138.009,84         

-                     

9.644,39             

5.820,31             

46.027,30           

159.212,44         

-                     

100.109,07       

-                     

96.315,12           

3.793,95             

221.651,77       

5.285,00             

209.539,09         

5.590,60             

1.237,08             

-                    

5.464,11           

1.420,86           

1.383.854,15   

4.176,20           

4.803,40           

7.895,46           

125.760,25       

106.388,02       

3.583,39           

1.888,30             

1.695,09             

-                     

13.323,76         

-                     

11.733,76           

1.590,00             

32.287,48         

5.631,91             

2.575,98             

24.079,59           

217.130,54       

188.120,30         

-                     

2.619,92             

26.390,32           

834.898,06       

-                     

35.841,22           

7.600,00             

2.011,73             

402.052,56         

NOVEMBRO



VIGILÂNCIA
MANUTENÇÃO CIVIL
ARQUIVO DE DOCUMENTOS
CONSULTORIA
INFORMÁTICA
POSTAGENS E CORREIOS
OUTROS

PUBLICAÇÃO JORNAIS / REVISTAS
DIÁRIO OFICIAL

COMBUSTÍVEL / LUBRIFICANTES
PEDÁGIO / ESTACIONAMENTO
PEÇAS E ACESSÓRIOS
SERVIÇOS MECÂNICOS
SEGUROS DE VEÍCULOS
OUTROS SERVIÇOS

TOTAL DESPESAS

TOTAL INVESTIMENTOS

V - VEÍCULOS
VI - INSTALAÇÕES
VII - UTILITÁRIOS

II - BENFEITORIAS EM IMÓVEL DE 
III - MÓVEIS E UTENSÍLIOS
IV - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

II.14 - BENS DE NATU. PERMANENTE
II.15 - OUTRAS DESP. ADMINISTRATIVAS

I - CONSTR. AMPL. E REFORMA

 II.13 - MULTAS

II.11 - PUBLICIDADES

 II.12 - DESPESAS COM VEÍCULOS

VIII - PROGRAMAS E SOFTWARE

III - DESPESAS TRIBUTÁRIAS
IV - DESPESAS FINANCEIRAS
V - OUTRAS DESPESAS

ESPEC. DOS INVESTIMENTOS

240.249,27         

136.615,41         

3.823,51             

148,72                

5.420,94             

500,70                

634,00                

489,60              

-                     

489,60                

15.072,93         

6.294,35             

25,60                 

-                     

7.807,98             

-                     

945,00                

4.257,71           

366,00              

13.421,35         

163.895,11       

1.177,96           

-                    

3.223.557,88   

335.353,92       

2.655,00           

-                    

338.008,92       

NOVEMBRO


